



C. Thomasen Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3., 2300 København S
CVR-nr. 32359523

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2020

Carsten Thomasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Thomasen Holding ApS

Kigkurren 8 M, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 32359523

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carsten Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2019 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud efter skat udviser 2.009 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.009.173	1.033.023
Af- og nedskrivninger	1	(249.004)	(243.265)
Driftsresultat		760.169	789.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.571.596	1.042.333
Andre finansielle indtægter		127.615	9.900
Andre finansielle omkostninger		(327.530)	(301.254)
Resultat før skat		2.131.850	1.540.737
Skat af årets resultat	2	(123.318)	(110.048)
Årets resultat		2.008.532	1.430.689
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Overført resultat		1.008.532	1.322.689
Resultatdisponering		2.008.532	1.430.689

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		13.908.984	14.122.988
Materielle aktiver	3	13.908.984	14.122.988
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.266.316	2.734.720
Andre tilgodehavender		247.746	339.900
Finansielle aktiver	4	3.514.062	3.074.620
Anlægsaktiver		17.423.046	17.197.608
Andre tilgodehavender		0	56.773
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		853.661	330.761
Tilgodehavender		853.661	387.534
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.083.192	485.255
Værdipapirer og kapitalandele		3.083.192	485.255
Likvide beholdninger		734.902	1.851.021
Omsætningsaktiver		4.671.755	2.723.810
Aktiver		22.094.801	19.921.418

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.746.316	2.214.720
Overført overskud eller underskud		9.289.711	8.812.775
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Egenkapital		13.161.027	11.260.495
Udskudt skat		35.594	34.201
Hensatte forpligtelser		35.594	34.201
Gæld til realkreditinstitutter		6.891.480	7.260.280
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.891.480	7.260.280
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	462.130	389.160
Deposita		324.500	361.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.032	0
Skyldig selskabsskat		975.586	439.352
Anden gæld		95.452	160.430
Kortfristede gældsforpligtelser		2.006.700	1.366.442
Gældsforpligtelser		8.898.180	8.626.722
Passiver		22.094.801	19.921.418
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.214.720	8.812.775	108.000	11.260.495
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	531.596	(531.596)	0	0
Årets resultat	0	0	1.008.532	1.000.000	2.008.532
Egenkapital ultimo	125.000	2.746.316	9.289.711	1.000.000	13.161.027

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	249.004	243.265
	249.004	243.265

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	121.925	108.591
Ændring af udskudt skat	1.393	1.457
	123.318	110.048

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.000.471
Tilgange	35.000
Kostpris ultimo	15.035.471
Af- og nedskrivninger primo	(877.483)
Årets afskrivninger	(249.004)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.126.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.908.984

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	520.000	339.900
Tilgange	0	7.846
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	520.000	247.746
Opskrivninger primo	2.214.720	0
Andel af årets resultat	1.571.596	0
Udbytte	(1.040.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.746.316	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.266.316	247.746

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
sbs rådgivning a/s	København	A/S	52	6.281.377	3.022.299

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	462.130	389.160	6.891.480	5.018.000
	462.130	389.160	6.891.480	5.018.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.908.984 kr.

Der er lyst ejerpantebrev nom. 3.500.000 kr. i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i eget behold.
